MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo – 10/06/2017 – Edição 2662 – Pg 1A

PORTARIA Nº 011/2017, DE 08 DE JUNHO DE 2017

Revoga Portaria Municipal n° 002/2017, de 19 de

janeiro de 2017, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º Art. 1º Fica revogado a Portaria n° 002/2017 de 19 de janeiro de 2017, que

dispõe sobre a retirada de mercadorias e serviços por servidores públicos municipais nas

unidades comerciais credenciadas através de processo licitatório a fornecer bens e serviços

para o Poder Público Municipal.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 08 de junho de 2017.